UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE  Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 16 ha 9700 m²
19 dm² 
LINDEROS: NORTE JUAN FRANCISCO BATISTA, SUR: JUSTINO ATENCIO, ESTE: FRANCISCO BATISTA P., Y
SECUNDINO GONZALEZ, OESTE: CAMINO A SANTIAGO Y A LA PEANA.
CON  EL VALOR DEL TRASPASO ES: SESENTA Y NUEVE MIL BALBOAS(B/. 69,000.00). 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

NEGA CORPORATION S.A  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA ADJUDICACION QUEDA SUJETA A LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 70, 71, 72, 140,
141, 142, 143 Y DEMAS DISPOSICIONES DEL CODIGO AGRARIO QUE LE SEAN A- PLICABLES, 164 DEL CODIGO

[...]

VEASE ROLLO COMPLEMENTARIO.   INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO :  222      ASIENTO :  3997,
DE FECHA 12/05/1993.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMA   POR LA SUMA DE SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS  BALBOAS
(B/. 665,500.00) POR UN PLAZO DE 20 AÑOS, UNA TASA EFECTIVA DE 6.54%   UN INTERÉS ANUAL DE 6.50%
SEGÚN CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) SANTIAGO CÓDIGO DE UBICACIÓN 9912,
FOLIO REAL Nº 17000 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO TOMO :  2008     ASIENTO :  56323 DE FECHA 18/02/2008.